
于2026年1月26日到期，

产品编号

产品名称

产品类型

挂钩标的

起息日

到期日

期限

浮动利率范围（年化）

产品实际年化收益率

期初价格

挂钩标的观察水平

产品观察期

2025/12/26

2025/12/29

2025/12/30

2025/12/31

2026/1/5

2026/1/6

2026/1/7

2026/1/8

2026/1/9

2026/1/12

2026/1/13

2026/1/14

2026/1/15

2026/1/16

1.16360

1.16065

1.16820

1.16510

1.16700

1.16625

1.16420

1.17750

1.17380

1.16850

1.17285

1.16940

瑞丰银行丰利B系列一月型25042期结构性存款产品

瑞丰银行丰利B系列一月型25042期结构性存款产品到期公告

尊敬的客户：

瑞丰银行丰利B系列一月型25042期结构性存款产品

现将产品到期信息公告如下：

JFLBYY25042

保本浮动收益

欧元/美元即期汇率

2025年12月26日

2026年1月26日

31天

0.70%~2.05%

2.05%

1.1786

[1.16,1.1972]

     观察期间挂钩标的价格如下：

观察时点挂钩标的价格

1.17860

1.17575



2026/1/19

2026/1/20

2026/1/21

2026/1/22

2026年1月27日

 
 

1.16880

1.16270

1.16640

1.17170

   感谢您一直以来对我行的支持！

特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司


